
 

S L U Ž B E N I  G L A S N I KS L U Ž B E N I  G L A S N I KS L U Ž B E N I  G L A S N I KS L U Ž B E N I  G L A S N I K     
G R A D A   L I P I K AG R A D A   L I P I K AG R A D A   L I P I K AG R A D A   L I P I K A    

 
 

Godina: XIII            Lipik, 28. ožujka 2006. g.            Broj: 3 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

1.  Odluka o prodaji nekretnine 1 
2.  Izmjena i dopuna Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja proračunskih 

sredstava za sufinanciranje kamata po kreditima za razvoj poljoprivrednih 
gospodarstava 1 

3.  Odluka o prodaji nekretnine 2 
4.  Odluka o kupnji nekretnine 2 

 

IZDAJE: Jedinstveni upravni odjel Grada Lipika 
Glasnik izlazi prema potrebi. Cijena se određuje prema količini tiskanog materijala. 
Žiro račun: 2340009-1823100001 Privredna banka Zagreb d.d. 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA         Godina XIII;     Lipik, 28. ožujka 2006. g.      Broj 3          str.1 

 Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" br. 91/96) 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01), te članka 31. 
Statuta Grada Lipika ("Službeni glasnik Grada Lipika" br. 
5/05) Gradsko poglavarstvo Lipik na svojoj 3. sjednici 
održanoj 16.02.2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o prodaji nekretnine 

 
I. 

 
Odobrava se prodaja nekretnine označene kao 

kč.br. 259/25, dvorište, površine 285 hvati upisana u 
z.k. ul. 1036 k.o. Poljana. 

 
Prodaja navedene nekretnine će se izvršiti 

putem javnog nadmetanja, a početna cijena u iznosu od 
9.852,50 kuna utvrđena je na temelju procjene 
ovlaštene Komisije za procjenu nekretnina Grada Lipika, i 
ista je sastavni dio ove Odluke.  

 
II. 

 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Lipika da u 
smislu ove Odluke sklopi Ugovor o kupoprodaji navedenih 
nekretnina. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Grada Lipika". 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO LIPIK 

 
KLASA:940-01/06-01/1 
URBROJ:2162/02-02/02-05-3 
U Lipiku, 16.02.2006.godine 
 

Gradonačelnik: 

Antun Haramija, oecc. 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Lipika 
("Službeni glasnik Grada Lipika" br. 5/05) i čl. 1. Odluke 
o upotrebi proračunskih sredstva za sufinanciranje 
kamata po kreditima za razvoj poljoprivrednih 
gospodarstava ("Službeni glasnik Grada Lipika" br. 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Lipik na 5. sjednici održanoj 
10.03.2006. donijelo je  

 

IZMJENU I DOPUNU PRAVILNIKA 
o kriterijima i načinu korištenja proračunskih sredstava 

za sufinanciranje kamata po kreditima za razvoj 
poljoprivrednih gospodarstava 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o kriterijima i načinu korištenja 
proračunskih sredstava za sufinanciranju kamata po 
kreditima za razvoj poljoprivrednih gospodarstava 
("Službeni glasnik Grada Lipika" br. 9/05) 

- u članku 2. dodaje se stavak drugi koji glasi :  
"Sufinanciranje kamate odnosi se na kamatu 

obračunanu na kredit u otplati, a ne interkalarnu 
kamatu i kamatu za vrijeme počeka i to: 
- ukoliko korisnik kredita već ne koristi 

subvenciju/sufinanciranje kamate na poduzetničke 
kredite po drugim osnovama 

- ako Banka kod koje je kredit realiziran ima sjedište 
u Republici Hrvatskoj, 

- ako je dospijeće prve rate otplate kredita nakon 
01.01.2006. godine." 

Članak 2. 

U članku 4. dodaje se točka 8. koja glasi: 
 "Potvrdu od banke da korisnik ne koristi 
subvenciju kamate za predmetni kredit po drugim 
osnovama" 

Članak 3. 

 Iza članka 5. dodaje se članak 5a. koji glasi: 
 "Odredbe ovog Pravilnika odnose se na sve 
zahtjeve zaprimljene od 01.01.2006. godine." 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 
nakon objave u "Službenom glasniku Grada Lipika". 

 

GRADSKO POGLAVARSTVO LIPIK 

 
KLASA: 320-01/05-01/1 
URBROJ: 2162/02-01/1-06-3 
Lipik, 10. 03.2006. god. 
 

Gradonačelnik: 

Antun Haramija, oecc. 

 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA         Godina XIII;     Lipik, 28. ožujka 2006. g.      Broj 3        str.2 

 

 Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" br. 91/96) 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01) te članka 32. 
Statuta grada Lipika ("Službeni glasnik Grada Lipika" br. 
5/05) Gradsko poglavarstvo Lipik je na svojoj 8. sjednici 
održanoj 28.03.2006.g. donijelo 
 

O D L U K U 
o prodaji nekretnine 

 
I. 

 
Odobrava se prodaja nekretnine označene kao 

kč.br.143/8, dvorište od 8 čhv, upisano u zk. ul. 57 KO 
Lipik. 

 
 Prodaja navedenih nekretnina će se izvršiti 
putem javnog nadmetanja, a početna cijena u iznosu od 
75,4 kn/m2 (ukupno 2.187,00 kn) utvrđena je na 
temelju procjene ovlaštene komisije Grada Lipika i 
zaključka Gradskog poglavarstva Lipik, te su isti sastavni 
dio ove Odluke.  
 

II. 
 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Lipika da u 
smislu ove odluke sklopi ugovor o kupoprodaji za 
navedenu nekretninu. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Grada Lipika". 

GRADSKO POGLAVARSTVO LIPIK 

KLASA: 940-01/06-01/2 
URBROJ: 2162-02/02-02-06/3 
U Lipiku, 28.03.2006.god. 
 

Gradonačelnik: 

Antun Haramija, oecc. 

 Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" br. 91/96) 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01) te članka 32. 
Statuta grada Lipika ("Službeni glasnik Grada Lipika" br. 
5/05) Gradsko poglavarstvo Lipik je na svojoj 8. sjednici 
održanoj 28.03.2006.g. donijelo 
 

O D L U K U 
o kupnji nekretnina 

I. 

 Prihvaća se ponuda HP- Hrvatska pošta d.d. 
Zagreb, za otkup nekretnina koje se nalaze u Lipiku, kč. 
br. 142/4, dvorište površine 38 čhv, kč.br. 142/5, 
dvorište površine 49 čhv, kč.br. 142/6 dvorište 
površine 10 čhv. i kč.br. 142/7 dvorište površine 18 
čhv., upisane u z.k. ul. 44 K.O. Lipik, na ime HP- 
Hrvatska pošta d.d. Zagreb, Jurišićeva 13, u dijelu 1/1. 
 
 Kupnja će se izvršiti na temelju ponude 
prodavatelja, a ukupna vrijednost nekretnine u iznosu 
od 31.216,00 kn je utvrđena na temelju procjene 
ovlaštenog sudskog vještaka, koja je sastavni dio ove 
Odluke. 

II. 

 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Lipika da u 
smislu ove odluke sklopi ugovor o kupoprodaji za 
navedenu nekretninu. 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Grada Lipika". 

GRADSKO POGLAVARSTVO LIPIK 

KLASA: 940-01/06-01/2 
URBROJ: 2162-02/02-02-06/2 
U Lipiku, 28.03.2006.god. 
 

Gradonačelnik: 

Antun Haramija, oecc. 

 
 


